

Jäsenkirje syksy/2023

Iloista syksyä Sinulle Jäsen!

Lehdet ovat jo ehtineet kellastua samalla, kun MLL Kalvolan yhdistys on käynnistänyt syksyn toiminnat ja järjestänyt kaksi isoa tapahtumaa.

Perhekahvilan ja perhepeuhun syyskaudet starttasivat elokuussa ja on ollut hienoa huomata, kuinka mukaan on löytänyt uusia sekä tuttuja kävijöitä! Elokuun lopulla järjestimme perinteisen Lasten yleisurheilukisat -tapahtuman littalan urheilukentällä yhdessä Kalvolan Keihään kanssa, joka oli jälleen kerran erittäin suosittu. Osallistujia löytyi sankoin joukoin, vaikka sääennuste lupasi vesisadetta.

Sateista päivää luvattiin myös lauantaille 23.9., jolloin juhlimme isosti 80-vuotiasta paikallisyhdistystämme Koko kylän juhlat -tapahtumalla Kutilan Juhlatalolla. Sääennuste ei tälläkään kertaa pitänyt paikkaansa ja pomppulinna oli käytettävissä koko päivän. Juhlatalon lavalla esiintyivät Siina & Taikaradio Orkesterin duo, Akaalta saapunut Huvipupun Jääprinsessa ja Lasikylän Mysteeriteatteri. Valloittavien esiintyjien lisäksi ohjelmaa oli paljon kakkutarjoilusta diskoon ja tulinäytökseen. Arviomme mukaan meitä olisi ollut jopa 400–500 kävijää päivän aikana! Olipa todella hienoa!

Osana Koko kylän juhlat -tapahtumaa oli perjantai-illan Kakkuralli-tapahtuma, joka toteutettiin yhdessä Hämeenlinnan nuorisotyön ja Hämeenlinnan seudun 4H yhdistyksen kanssa. Nuortenillan kohdeyleisönä olivat yläastelaiset, joita olikin hankalampi saada mukaan kisailuun omien harrastusten parista, ainakin lyhyellä varoitusajalla. Ilta oli todella hauska paikalle saapuneiden nuorten ja loistavien yhteistyökumppaneiden kanssa. Toiveenamme on jatkossa olla enemmän mukana järjestämässä myös nuorisolle suunnattua toimintaa.

Oli ilo olla järjestämässä isoa juhlatapahtumaa Kalvolan alueen asukkaille, ja toivomme, että kaikilla tapahtumaan osallistuneet viihtyivät ja nauttivat täysin veloituksettomasta ohjelmasta.

Kuulimme myös kiitoksenne:

”Kiitos hienosti organisoidusta päivästä” ”Kiitos hienoista juhlista” ”Kiitos! Oli ihan loistavasti järjestetty”

”Sydämellinen Kiitos vielä kaikesta! Saimme erittäin lämpimän vastaanoton ja meille jäi mukavat muistot la 23.9.2023 musisointituokioista Kalvolassa. Porukkaa oli mukavasti paikalla ja laulu raikui reippaan iloisesti aina lapsista aikuisiin.

Teillä on harvinaisen vireä ja aktiivinen yhdistys sekä Aivan Mahtava ja Ihana tiimi!!! Hieno oli päivä, ihania kohtauksia lasten ja aikuisten kanssa sekä paljon iloisia ihmisiä ympärillä.” – Siina & Juha (Siina & Taikaradio -Orkesteri)

Haluamme sydämestämme kiittää kaikkia tapahtumien toteutukseen osallistuneita vapaaehtoisia, tukensa antaneita yhdistyksiä ja esiintyjä sekä kaikkia tapahtumien kävijöitä.



Syksyn toimintaa

Perhekahvila perjantaisin Hukarin nuorisotalolla klo 9:30–11:30

Perhekahvilassa tapaat paikkakunnan muita samassa elämäntilanteessa olevia vanhempia, ja lapset saavat ikäistään leikkiseuraa. Aamukahvin yhteydessä on mukava rupatella arkisista asioista ja viettää aikaa yhdessä aikuisten ja lasten kesken.

Tarjolla on edullisesti kahvia ja välipalaa. Mukaan voi ottaa myös omat eväät. Tiloissa on ruokailuvälineet ja ruoan lämmitysmahdollisuus.

Hinnasto:

Kahvi/tee/mehu

Välipala (sis. kahvi/tee/mehu)

MLL-jäsenille 1 €/perhe, muuten 1,50 €/perhe

MLL-jäsenille 2 €/perhe, muuten 3 €/perhe

Perhekahvilan toimintaa suunnitellaan yhdessä vetäjien, vanhempien ja lasten kanssa: yhdessäoloa, kuulumisten vaihtamista, kahvittelua, leikkimistä, askartelua, musiikkia, liikuntaa. Kahvilassa voi käydä myös vierailijoita esimerkiksi terveydenhuollon ja harrastusten tiimoilta. Ehdota rohkeasti ohjelmaa tai tule jakamaan taitojasi askarteluissa, ruoanlaitossa tai missä tahansa, jota voi lasten kanssa touhuta.

Ajankohtaisen ohjelman löydät nettisivuiltamme kalvola.mll.fi tai MLL Kalvolan facebook-sivulta. Liity perhekahvilan WhatsApp-ryhmään hikkaisemalla vetäjälle tai laittamalla viestiä mll.kalvola@gmail.com.

Perhekahvilatoimintaan kaivataan lisää uusia vetäjiä sekä apulaisia! Lähde mukaan perhekahvilavetäjäksi tai järjestä ohjelmaa ihan kertaluontoisesti. Perhekahvila on yhteistä tekemistä ja apukäsiä kaivataan aina. Osallistuminen ei sido vaan antaa mahdollisuuden toteuttaa omalle ja muiden perheille sopivaa ohjelmaa. Toivotamme kaikki halukkaat tervetulleiksi mukaan toimintaan!



Perhepeuhu torstaisin Iittala-hallissa klo 17-18:00

Perhepeuhu on suunnattu alle kouluikäisille lapsille oman aikuisen/aikuisten kanssa. Saliin otetaan esiin välineitä, joilla voi rakentaa tempuratoja tai muuta mukavaa, jotta perhe voi liikkua omien taitojensa ja rajojensa mukaan isossa tilassa muiden perheiden kanssa. Aikuisen rooli on kannustaa ja ohjata lasta kokeiluihin –annetaan lapsen itse oivaltaa ja kokea liikunnassa onnistumisen riemua! Lapset ovat oman aikuisen vastuulla, lasta ei saa jättää yksin perhepeuhuun.

Peuhun syyskausi: 31.8.2023.- 14.12.2023. Syyskauden hinta on 25 €/perhe, kun vastuaikainen on yhdistyksen jäsen, ja muuten 35 €/perhe



Tapahtumat

Lasten oikeuksien viikko 20. - 26.11.2023 MLL Kalvolan yhdistys osallistuu toiminnan järjestämiseen lasten oikeuksien viikolla Iittalassa. Iittala toimii kulttuurikeskus Arxin Valoilmiö-kaupunkifestivaalin vuoden pitäjänä. Valoilmiö-festivaali järjestetään 23.–25.11.2023. Enemmän tietoa luvassa lähempänä tapahtumaa nettisivuillamme ja sosiaalisen median kanavissa.

Joulu alkaa Iittalasta! 25. - 26.11.2023 MLL Kalvolan yhdistys osallistuu toiminnan järjestämiseen joulunavauksessa Iittalan Lasimäellä. Enemmän tietoa luvassa lähempänä tapahtumaa nettisivuillamme ja sosiaalisen median kanavissa.

Perhekahvilan syyskauden ohjelmassa on **27.10. lasten halloween** ja **15.12. lasten pikkujoulut**.

Ajankohtaisista tapahtumista ja meneillään olevasta toiminnasta kerrotaan nettisivuillamme <http://kalvola.mll.fi> ja Facebookissa www.facebook.com/mllkalvola. Ota myös seurantaan yhdistyksemme Instagram-tili [@mll_kalvola](https://www.instagram.com/mll_kalvola)!

Tapahtumiin vapaaehtoiset ovat erittäin tervetulleita ja mukana voi olla oman kiinnostuksen ja mahdollisuuksien mukaan monella eri tavalla, pienesti tai suuresti. Ilmoittaudu mukaan!

Jäsenedut

MLL:n jäsenenä sinulla on käytössäsi paljon jäsenetuja, jotka löydät nettisivuiltamme. Jäsenkorttisi löytyy sähköisenä Oma MLL -palvelusta, jonne pääset nettisivujemme kautta tai suoraan <https://mll.crmieportal.com/>. Jäsenkortti on näppärää tallentaa puhelimeen kuvana tai kuvakaappauksena, jolloin sen saa helposti otettua esille. Kortin voi myös tulostaa.

MLL Kalvolan jäsenille olemme lisäksi neuvotelleet alennuksia paikallisten yritysten kanssa.

MLL MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Kalvolan yhdistys

Edut Kalvolan yhdistyksen jäsenille

- Alennukset yhdistyksen järjestämästä toiminnasta (kuten perhekahvila ja perhepeuhu)
- Ideaparkin **Jesper Juniorista** -10% alennus normaalihintaisista tuotteista
- **Kalvolan apteekista** -5% alennus normaalihintaisista tuotteista (ei koske lääkevalmisteita)
- **Hyvän Olon Aitasta** Sky-Erikoiskosmetologi Anu Taluksen kasvohoidot -10% (ei koske hifua) ja Hyvän Olon Aitan itsevalmistama luonnonkosmetiikka -10%
- **Tmi.Taru Heinilä** tarjoaa kranio-sakraaliterapia-hoidot -5% alennuksella
- **Kirpputori Loitsu** tarjoaa kirppispöydän varaajille ilmaisen hinnoittelupalvelun (à 10€)

Katso myös muut kattavat valtakunnalliset edut :

omanimitarra.fi

Synsam

leikkien.fi -
lelukauppa



Viking Line

Hertz

Sanoma Media
Finland

Ranuan eläinpuisto

www.mll.fi/jasenedut

Ajankohtaiset jäsenasiat syksyllä 2023

Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään maanantaina 6.11.2023 klo 18 alkaen Iittalan Shellin kabinetissa. Syyskokouksessa käymme läpi yhdistyksen asioita ja valitsemme seuraavalle toimintakaudelle hallituksen jäsenet. Lämpimästi tervetuloa mukaan osallistumaan tai vain kuuntelemaan!

Voit vaikuttaa oman kyläsi lapsiperheille järjestettävään toimintaan hyppäämällä mukaan hallitustiimiimme tai toimimalla vapaaehtoisena tapahtumissa ja muussa toiminnassa. Vaikka MLL:n paikallisyhdistyksemme hallituksessa hoidetaan tärkeitä yhdistyksen asioita, ovat tällöinkin omat lapset aina tervetulleita mukaan kokouksiin ja kaikkeen toimintaan. Hallituksessa on puheenjohtaja, 6 jäsentä ja lisäksi voi olla vielä 1-12 varajäsentä, jotka yhtälailla pääsevät mukaan hallituksen tekemisiin. Hallitusten jäsenten tulee olla vähintään 15-vuotiaita.

Yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön, jolloin jokaisen panos on tärkeä. Yhdistyksellämme on mahdollisuus olla osallisena järjestämässä vielä monipuolisempaa toimintaa, kuten erilaisia kerhoja, harrastuksia, kummioppilastoimintaa ja tapahtumia. Vapaaehtoisena voit saada muun muassa mielekkään harrastuksen, uusia tuttuja ja ystäviä sekä osaamisen vahvistusta (mahdollisesti sellaistaakin, joka voidaan hyväksi lukea opiskelussa). Suosittelemme kaikkia lähtemään mukaan toimintaan itselle sopivalla tavalla!

Mukaan pääset osallistumalla kokouksiin tai ilmoittamalla kiinnostuksestasi suoraan toiminnan järjestäjille esimerkiksi laittamalla sähköpostia mll.kalvola@gmail.com.

Iso kiitos Sinulle, kun tuet jäsenyydelläsi yhdistyksemme toimintaa ja mahdollistat iloiset hetket kyläläisille jatkossakin!

Hyvää ja värikästä syksyä toivottaa,

MLL Kalvolan yhdistyksen hallitusporukka

